共催：東海足と靴の研究会／久光製薬株式会社

第27 回 東海足と靴の研究会 開催および演題募集のご案内

謹啓

時下、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、第 27 回東海足と靴の研究会を下記の要領にて開催させていただきます。

 先生にはご多忙中とは存じますが、研究会にご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                       謹白

             第 27 回  当 番 幹事  岐阜 大 学整 形 外科  岩田  崇裕

記

  日    時 ： 2024 年 11 月 2 日（土）15 時～18 時（予定）

  場    所 ： 名駅 JP タワー 5 階会議室（現地開催のみ）

参 加 費 ： 会員の先生は年会費 2,000 円、非会員の先生は参加費 1,000 円

【内容】

15 時 00 分：情報提供 「ジクトルテープ 75mg について」       久光製薬株式会社

15 時 15 分：一般演題

17 時 00 分～18 時 00 分：特別講演

座長         岐阜大学医学部附属病院  臨床講師  岩田 崇裕 先生

｢簡単？難しい？後足部変形の診断と治療｣

演者  倉敷中央病院 整形外科 主任部長／京都大学医学部附属病院 臨床教授

                        伊藤 宣  先生
          ○日本整形外科学会教育研修認定単位（認定）日整会受講料 1,000 円

N-【12】膝・足関節・足疾患    N-【13】リハビリテーション

       教育研修会単位【Re 運動器リハビリテーション】

      〇日本リウマチ学会 教育研修単位（申請中）

【演題募集】

足部、足関節の疾患や外傷について、幅広く一般演題を募集します。普段の学会発表形式

だけではなく、症例相談や治療が上手くいかなかった症例の検討型式も歓迎いたします。

演題名・所属・氏名および抄録（約 200 字）をご記入の上、下記アドレスへご送付ください。

アドレス：ort@t.gifu-u.ac.jp （岐阜大学 整形外科学 医局）

（ご送付後、1 週間以内にお返事がない場合は、下記当番幹事までご連絡下さい）

  演題〆切：2024 年 9 月 2 日（月）

一般演題募集後、プログラムが確定しましたら、改めてご案内させていただきます。

                       第 27 回 東海足と靴の研究会 当番幹事 岩田 崇裕

〒501-1194 岐阜県岐阜市柳戸 1-1

 TEL: 058-230-6000（代表）岐阜大学医学部附属病院

E-mail：takahiro.iwata0325@gmail.com